
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

No. 
37 
77 
33 
71 
41 
47 

777 
88 
6 

34 
4 

888 
66 
40 
63 

405 
82 

150 
61 
99 

129 
78 
80 

111 
51 
00 

820 
36 

830 
299 
11 

123 
999 
100 
95 
44 

Class 
PRO 

PRO AM 

SPORT 

PRO 

PRO AM 

SPORT 

PRO AM 

PRO 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

PRO 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

PRO 

SPORT 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

Name 
RAPHAEL TEIXEIRA 

FRANK GUERRA 

GUI ALVES 

SANDRO TANNURI 

JR PALACE 

COELHO JR 

BASILIOS ELEUTHERIOU 

JP VELARD/P.COCCO 

S.DAMIN/T.ARNS 

P.COELHO/E.AMARAL 

F.MELO/C.CORTES 

A.SANGALLI 

ROBERTO FULCHERBERGUER 

EDINARDO FILHO 

BRUNO ZOUAIN 

GABRIEL SANO 

C.MARTINS/R.BONORA 

D.AGUIAR/V.MALZONE 

TONI MARIANO 

HUMBERTO GABRIEL 

VINICIUS LIRA 

A. SANTOS 

THIAGO LIRA 

A.DRIANI 

MP LUCAS 

R.TRISTÃO/D.FOX 

GABRIEL ZANINOTTO 

OSVALDO HLM 

ALEXSANDRO LICH 

FERNANDO PESSOA 

CAIRO PRATES 

MARLON LUZ 

MARCELO SHAN 

LEO M./LUCAS N. 

EDUARDO FERRAZ 

DI LOURENÇO JR/FERNANDO DIAS 

Laps 
4 

4 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

3 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

Best Tm 
2:06.169 

2:06.552 

2:06.935 

2:06.950 

2:07.194 

2:07.463 

2:07.472 

2:07.561 

2:07.694 

2:07.808 

2:07.819 

2:07.857 

2:07.915 

2:07.935 

2:07.940 

2:07.945 

2:07.966 

2:07.994 

2:08.075 

2:08.268 

2:08.307 

2:08.520 

2:08.590 

2:08.657 

2:08.682 

2:08.728 

2:08.759 

2:09.184 

2:09.557 

2:09.744 

2:09.792 

2:11.347 

2:11.658 

2:11.782 

2:12.679 

2:12.776 

Diff 

0.383 

0.766 

0.781 

1.025 

1.294 

1.303 

1.392 

1.525 

1.639 

1.650 

1.688 

1.746 

1.766 

1.771 

1.776 

1.797 

1.825 

1.906 

2.099 

2.138 

2.351 

2.421 

2.488 

2.513 

2.559 

2.590 

3.015 

3.388 

3.575 

3.623 

5.178 

5.489 

5.613 

6.510 

6.607 

Gap 

0.383 

0.383 

0.015 

0.244 

0.269 

0.009 

0.089 

0.133 

0.114 

0.011 

0.038 

0.058 

0.020 

0.005 

0.005 

0.021 

0.028 

0.081 

0.193 

0.039 

0.213 

0.070 

0.067 

0.025 

0.046 

0.031 

0.425 

0.373 

0.187 

0.048 

1.555 

0.311 

0.124 

0.897 

0.097 

In Lap 
4 

3 

4 

4 

1 

2 

3 

3 

2 

4 

2 

1 

4 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

3 

3 

4 

3 

2 

1 

2 

4 

1 

3 

4 

3 

1 

1 

3 

S1 Best 
48.097 

48.257 

48.362 

48.589 

48.389 

48.772 

48.575 

48.750 

48.236 

48.956 

48.811 

48.964 

48.962 

48.691 

48.616 

48.554 

48.941 

48.738 

49.144 

48.862 

48.303 

49.001 

49.146 

48.869 

48.998 

49.636 

49.045 

49.304 

49.467 

49.253 

49.540 

49.910 

50.297 

50.283 

50.885 

50.316 

S2 Best 
46.444 

46.747 

46.809 

46.661 

47.130 

46.893 

47.228 

46.815 

47.353 

46.975 

46.970 

47.396 

47.096 

47.166 

47.283 

47.048 

47.011 

47.312 

46.830 

47.439 

47.161 

47.264 

47.423 

47.348 

47.258 

47.208 

47.297 

47.724 

47.555 

47.616 

47.936 

48.552 

48.290 

48.404 

48.834 

49.250 

S3 Best 
31.201 

31.417 

31.738 

31.411 

31.576 

31.393 

31.518 

31.986 

31.916 

31.600 

31.968 

31.497 

31.857 

31.961 

31.680 

32.068 

32.009 

31.882 

31.823 

31.837 

31.518 

32.001 

31.960 

32.021 

32.312 

31.822 

31.918 

32.031 

32.333 

32.481 

32.037 

32.655 

32.991 

32.990 

32.866 

32.674 

Sorted on best lap time

Announcements 
#41 - Penalizado com a perda da melhor volta por ultrapassagem em bandeira amarela 

Printed: 26/07/2025 14:13:20 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
MARCAS E PILOTOS 1.4 

CLASSIFICAÇÃO  

Qualifying (24:20 Time) started at 7:05:20 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

26/07/2025 07:05 


